
令和4年8月

お客さま各位

東京東信用金庫

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊金庫業務に関しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊金庫ディスクロージャー誌「Disclosure 2022　東京東信用金庫の現況」の記載に

誤りがございました。

　謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

【訂正箇所】

金利リスクに関する事項

６４ページ8行目　　上方パラレルシフトのΔＥＶＥの当期末の値

ＩＲＲＢＢ：金利リスク

正 誤

イ イ

ΔＥＶＥ ΔＥＶＥ

当期末 当期末

1 上方パラレルシフト 23,530 25,530

（略） （略） （略） （略）

以上

項番

訂正箇所

記

2022年ディスクロージャー誌の一部訂正について


